
TTA.&OSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2020 Starosty Wrzesińskiego z dnia 12 marca 2020 

r. w sprawie działań mających na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie zakażeniom 

koronawirusem SARS-CoV-2, zwanego dalej „COVID-19” w Starostwie Powiatowym 

we Wrześni

Na podstawie art 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z pózn. zm.) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r.

0 szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

1 zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych ( Dz.U. 2020 r., poz. 374 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 3/2020 Starosty Wrzesińskiego z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

działań mających na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie zakażeniom 

koronawirusem SARS-CoV-2, zwanego dalej „COVID-19” w Starostwie 

Powiatowym we Wrześni, wprowadza się następujące zmiany:

„§ 2.3 Informuje się, że pracodawca może polecić pracownikowi wykonywanie 

przez czas oznaczony pracy określonej w umowie o pracę poza miejscem jej stałego 

wykonywania -  tzw. „pracę zdalną”. Decyzję w imieniu pracodawcy podejmuje 

naczelnik lub kierownik komórki organizacyjnej, określając czas trwania pracy 

zdalnej, jednak nie dłużej niż na czas trwania stanu epidemii bądź stanu zagrożenia 

epidemicznego. Polecenie pracy zdalnej naczelnik lub kierownik komórki 

organizacyjnej przekazuje pracownikowi na piśmie. Wzór polecenia pracy zdalnej 

stanowi załącznik do zarządzenia. O fakcie tym naczelnik lub kierownik komórki 

organizacyjnej zawiadamia Referat Kadr, przesyłając informację na adres: 

magdalena.smidowicz@wrzesnia.powiat.pr

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom i Kierownikom komórek

organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
STAROSTA 

- _ _  
Dionizy Jaśnfewicz

mailto:magdalena.smidowicz@wrzesnia.powiat.pr

